
UCHWAŁA NR XXX/210/09  

RADY GMINY WOLA MYSŁOWSKA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w Szkołach Gminy 

Wola Mysłowska. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2006r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.), art.42 ust.7 pkt.3 w związku z art.91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz.674 z późn. zm.) po pozytywnym zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć zatrudnionych w Szkołach Gminy Wola 

Mysłowska w wysokości przedstawionej w poniższej tabeli:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin

1 Pedagog 20

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Talarek 

 

ID: ABBZJ-LRDKW-EGGYM-UMKVE-ZEYPV. Podpisany. Strona 1 / 1


